
Ceník reklamy :

A Finále MČR Družstev 24.2.-25.2. 2024

B Perníkové srdce - 22. ročník soutěže Akvabel - 20.4. 2024

C Velká cena Pardubic 10.5.-12.5. 2024

D Období 24.2. - 1.6. 2024 = 3 měsíce  

Balíček 1

okno  - na období D

logo na všech tiskovinách pro závod A+C

minimálně 1 logo na plachtě za bloky při závodě A+C

minimálně 1 logo na roletě za stupni vítězů při závodě C

Balíček 1 5.000

Balíček 2

okno  - na období D

logo na všech tiskovinách pro závod A+C

minimálně 2 logo na plachtě za bloky při závodě A+C

minimálně 2 logo na roletě za stupni vítězů při závodě C

samolepka na lavici pod okny na krátké + dlouhé straně bazénu

1 logo na A deskách podél bazénu - rozměr desky 305x76,5cm - při závodě C - desky jsou viditelné v přenosu ČT

Balíček 2 10.000

Balíček - trika + Balíček 2

logo na všech tiskovinách pro závod A + C

velké 1-2 logo na prsou - na všech - 110 kusů trik na závod C - trika budou vidět na ČT a zůstávají všem rozhodčím jako suvenýr

Balíček 2 + trika - 50% 25.000 V ROCE 2023 - OZA +  TAPEX

Balíček 2 + trika - 100% 50.000

Balíček - samolepky na závodníky - finále A + Balíček 2

velké logo na prsou - na finalistech A na závod C- samolepky budou vidět na ČT a zůstávají všem jako suvenýr

Samolepka o velikosti A4 - kde 2/3 zaujímá logo sponzora. 

Tuto samolepku mají na prsou všichni finalisté při příchodu na start a medailisté všech disciplín při vyhlašování.

Balíček 2 + samolepky 15.000 V ROCE 2023  -  Střída sport

-

Sponzor nejhodnotnějšího výkonu závodu C mužů a žen - pouze finanční plnění

A muži 25.000 DS Smith

A ženy 25.000 Enteria

-

Všechny ceny reklam jsou s DPH a s kompletní výrobou.


